様式第３号(第６条関係)
令和　　年　　月　　日

　　益田市長　　　　　　　　様

申請人
住所
氏名又は団体名
及び代表者氏名

益田市単独土地改良事業補助金変更承認申請書

[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月　　日付け益建土第　　号をもって交付決定通知のあった益田市単独土地改良事業の実施について、下記のとおり事業内容を変更したいので承認されたく、関係書類を添えて申請します。

記
１　事業区分　　（農地・農業用施設）整備事業
（農地・農業用施設）災害復旧事業

２　変更理由

３　変更金額
	補助事業に要する経費
	当初

	変更

	補助金交付申請額
	当初

	変更

４　添付書類
　(1)　変更計画平面図・断面図
　(2)　変更見積書
　(3)　その他